SỞ CÔNG THƯƠNG QUẢNG TRỊ

TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG

 VÀ TV PHÁT TRIỂN CÔNG NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTKC-PNV

V/v mời chào giá tham gia Hội chợ triển

lãm trong nước năm 2024

Quảng Trị, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp.

Thực hiện Kế hoạch số 76/KH-TTKC ngày 23/5/2024 của Trung tâm

Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp về Tổ chức, tham gia Hội chợ

triển lãm trong nước từ nguồn kinh phí khuyến công tỉnh năm 2024, Trung tâm

Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp kính đề nghị các đơn vị, doanh

nghiệp có chức năng, năng lực cung cấp Bảng báo giá đối với việc tổ chức dàn

dựng, vận chuyển hàng hóa tham gia Hội chợ triển lãm tại các tỉnh Tiền Giang

và Quảng Bình. Bảng báo giá với các nội dung sau:

1. Danh mục báo giá: Theo Phụ lục đính kèm

2. Địa điểm tổ chức dàn dựng gian hàng và vận chuyển hàng hóa

tham gia Hội chợ:

a) Hội chợ Công nghiệp, Thương mại vùng Đồng bằng sông Cửu Long

- Tiền Giang năm 2024

- Thời gian tổ chức: Từ ngày 10/6/2024 - 16/6/2024.

- Địa điểm: Quảng trường Hùng Vương - ấp Long Hòa B, xã Đạo Thạnh,

thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang.

b) Hội chợ Công Thương khu vực Bắc Trung bộ - Quảng Bình 2024

- Thời gian tổ chức: Từ ngày 14/6/2024 - 20/6/2024.

- Địa điểm: Tại Sân Nhà Văn hóa tỉnh (cũ), thành phố Đồng Hới, tỉnh

Quảng Bình

3. Thời hạn gửi báo giá: Trước 16h00’ ngày 28 tháng 5 năm 2024.

4. Yêu cầu báo giá: Có thể gửi trực tiếp, qua đường bưu điện hoặc bằng

fax/zalo.

5. Địa điểm nhận báo giá: Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển

công nghiệp Quảng Trị, Khu đô thị Nam Đông Hà, phường Đông Lương, thành

phố Đông Hà, tỉnh Quảng Trị. Điện thoại (Zalo): 0918.193.555.

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của Quý đơn vị, doanh nghiệp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo TT;

- Đăng tải lên trang TTĐT của TT;

- Lưu: VT, PNV.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Thế Sanh

Tên đơn vị: ……………………………………………………………...…..

Mã số thuế: ……………………………………………………….…………

Địa chỉ: ………………………………………………………...……………

Điện thoại: ……………………………………………………………

Phụ lục 01

BẢNG BÁO GIÁ

(Kèm theo công văn số       /TTKC-PVN ngày       /5/2024 của TTKC&TVPTCN)

   Kính gửi: Trung tâm Khuyến công và Tư vấn PTCN Quảng Trị

Đơn vị xin gửi đến quý cơ quan báo giá như sau:

TT Tên hàng hóa ĐVT
Số

lượng

Đơn giá

(Đồng)

Thành tiền

(Đồng)

1

Thiết kế, pano mặt chính:

- Kích thước: 6m x 3m x 01 cái

- Khung sắt hộp 20mm x 20mm, in

màu, bạt hiflex

m2 18

2

Thiết kế, pano mặt trước:

- Kích thước: 6m x 0,8m x 01 cái

- Khung sắt hộp 20mm x 20mm, in

màu, bạt hiflex

m2 4,8

3

Thiết kế, pano mặt bên:

- Kích thước: 3m x 0,8m x 01 cái

- Kích thước: 3m x 3 m x 01 cái

- Khung sắt hộp 20mm x 20mm, in

màu, bạt hiflex

m2 11,4

4

Thiết kế, pano ốp cột (3 cột, 3 mặt):

- Kích thước: 2,5m x 0,5m x 3 mặt

- Khung sắt hộp 20mm x 20mm, in

màu, bạt hiflex

m2 3,75

Tổng cộng   …………..

Bằng chữ:………………………………………………………………………….

 (Báo giá đã bao gồm các loại phí, thuế, chi phí vận chuyển, lắp đặt)

                                                                ……………, ngày ….tháng…..năm 2024

                                                                   Đơn vị báo giá
                                                                                    (Ký tên, đóng dấu)

Tên đơn vị: ……………………………………………………………...…..

Mã số thuế: ……………………………………………………….…………

Địa chỉ: ………………………………………………………...……………

Điện thoại: ……………………………………………………………

Phụ lục 02

BẢNG BÁO GIÁ

(Kèm theo công văn số     /TTKC-PVN ngày      /5/2024 của TTKC&TVPTCN)

    Kính gửi: Trung tâm Khuyến công và Tư vấn PTCN Quảng Trị

Đơn vị xin gửi đến quý cơ quan báo giá như sau:

TT Nội dung công việc
Thành tiền

(đồng)

1

Thuê xe ô tô vận chuyển hàng hóa, sản phẩm tham gia Hội chợ Công

nghiệp, Thương mại vùng Đồng bằng sông Cửu Long - Tiền Giang năm

2024

- Loại xe thuê: Xe trọng tải 1,5 tấn

- Địa điểm: Xe chở hàng hóa của doanh nghiệp xuất phát đi từ thành phố

Đông Hà, tỉnh Quảng Trị đến Hội chợ tại tỉnh Tiền Giang (Quảng trường

Hùng Vương - ấp Long Hòa B, xã Đạo Thạnh, thành phố Mỹ Tho, tỉnh

Tiền Giang) và ngược lại thành phố Đông Hà.

- Thời gian: 02 chuyến (Ngày 08/6/2024 xe vận chuyển hàng hóa của các

doanh nghiệp tỉnh đi đến Hội chợ tại tỉnh Tiền Giang và ngày 17/6/2024 xe

vận chuyển hàng hóa của các doanh nghiệp tại Hội chợ ở tỉnh Tiền Giang

về lại thành phố Đông Hà).

…………..

Hội chợ Công Thương khu vực Bắc Trung bộ - Quảng Bình 2024

- Loại xe thuê: Xe trọng tải 1,5 tấn

- Địa điểm: Xe chở hàng hóa của doanh nghiệp xuất phát đi từ thành phố

Đông Hà, tỉnh Quảng Trị đến Hội chợ tại tỉnh Quảng Bình (Sân Nhà Văn

hóa tỉnh (cũ), thành phố Đồng Hới, tỉnh Quảng Bình) và ngược lại thành

phố Đông Hà.

- Thời gian: 02 chuyến (Ngày 13/6/2024 xe vận chuyển hàng hóa của các

doanh nghiệp tỉnh đi đến Hội chợ tại tỉnh Quảng Bình và ngày 21/6/2024

xe vận chuyển hàng hóa của các doanh nghiệp tại Hội chợ ở tỉnh Quảng

Bình về lại thành phố Đông Hà).

…………..

 TỔNG CỘNG ……………

Bằng chữ: ………………………………………………

Ghi chú: Giá trên đã bao gồm thuế VAT, chi phí cầu đương, tiền công của

lái xe và các khoản tiền giữ xe (nếu có)

                                                               ……………, ngày ….tháng…..năm 2024

                                                                   Đơn vị báo giá
                                                                                    (Ký tên, đóng dấu)

		2024-05-24T07:15:10+0700

		2024-05-24T07:47:30+0700

		2024-05-24T07:47:30+0700

		2024-05-24T07:47:30+0700

		2024-05-24T07:47:30+0700